АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРОЕКТ
от _______ 2020 года №
	Об отмене Постановления администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 24.03.2016 года № 69 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 24.03.2016 года № 69 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                   В.В. Котов
Перевалкина М.Р. 8(81379)91-343
Разослано: дело-2, Ком. финансов-1, МКУК-1